



**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025
Processo Administrativo Nº 22632/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 27/08/2025 08:31:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ: NO TAMANHO: 1,25 MM; RESISTENTE E FÁCIL MANUSEIO; COMPOSIÇÃO 100% EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	993	28.803.868/0001-49	7,50	2,90		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	161	32.042.802/0001-50	3,93	3,40	17,24	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	633	37.448.730/0001-60	3,90	3,90	14,71	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE GESTAO	617	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	412,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	655	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	179	35.580.862/0001-15	3,92	3,92		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA CROCHÊ: NO TAMANHO: 3,50 MM; RESISTENTE E FÁCIL MANUSEIO COMPOSIÇÃO 100% EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	549	28.803.868/0001-49	7,50	2,90		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	232	32.042.802/0001-50	4,28	3,40	17,24	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	669	37.448.730/0001-60	4,10	4,10	20,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	703	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	798	35.580.862/0001-15	3,92	3,92		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: Jily	Modelo: A Mão
Descrição: AGULHA PARA COSTURA: EM AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO 7. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 12,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	224	32.042.802/0001-50	1,28	1,23		Sim
2 CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	922	62.234.180/0001-23	3,99	3,99	224,39	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	595	28.803.868/0001-49	9,90	9,90	148,12	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	523	37.448.730/0001-60	10,00	10,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	647	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: CORRENTE	Modelo: CORRENTE
Descrição: AGULHA PARA MÁQUINA COSTURA: EM MATERIAL AÇO NIQUELADO, PARA MÁQUINA RETA, PONTA BOLA MÉDIA. NOS TAMANHOS: 10,14 E 16 A SEREM DEFINIDOS NA ORDEM DE COMPRAS. EMBALAGEM COM 02 UNIDADES,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	045	37.448.730/0001-60	14,00	14,00		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	510	28.803.868/0001-49	14,52	14,52	3,71	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	020	32.042.802/0001-50	14,52	14,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	532	62.234.180/0001-23	1,33	1,33		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	125	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	37493,9850	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	071	35.580.862/0001-15	14,51	14,51		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 5**

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PAR	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: AGULHA PARA TRICÔ: RETA, EM ALUMÍNIO, NO TAMANHO 4, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 35CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	606	28.803.868/0001-49	8,58	7,00		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	393	32.042.802/0001-50	8,58	7,50	7,14	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	363	37.448.730/0001-60	8,50	8,50	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	402	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	488	35.580.862/0001-15	8,57	8,00		Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:27
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Luli (Maluli)	Modelo: Alicate Bico de Corte
Descrição: ALICATE: COM BICO CORTE ESPECIAL PARA ARTESANATO; BICO AFIADO, MOLA FLEXÍVEL; TAMANHO: 11CM; COMPOSIÇÃO: 100% AÇO E REVESTIMENTO EMBORRACHADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	375	32.042.802/0001-50	26,47	20,00		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	165	37.448.730/0001-60	26,40	26,40	32,00	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	051	28.803.868/0001-49	26,47	26,47	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	954	29.290.196/0001-88	500,00	20,50		Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	857	58.061.181/0001-46	23,00	23,00	12,1951	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	336	35.580.862/0001-15	26,45	26,45		Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: SOBERANO	Modelo:
Descrição: BARBANTE: PARA ARTESANATO, COMPOSTO POR 85% ALGODÃO E 15 % DE OUTRAS FIBRAS, ESPESSURA NÚMERO 6, NA COR CRU, APRESENTADO EM ROLOS DE 1 KG, COM APROXIMADAMENTE 1.016 METROS DE COMPRIMENTO POR ROLO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 1.672,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	432	28.803.868/0001-49	34,58	20,90		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	929	32.042.802/0001-50	34,58	21,00	0,48	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	004	37.448.730/0001-60	33,00	22,50	7,14	Sim
4 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	667	13.712.784/0001-22	34,55	23,15	2,89	Sim
5 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	614	25.207.083/0001-15	35,00	25,20	8,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	082	29.290.196/0001-88	500,00	27,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	834	35.580.862/0001-15	34,57	23,20		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: Apaeb	Modelo: Fio de Sisal 500/1 cor Natural 1kg
Descrição: BARBANTE SISAL: EM CORDA DE SISAL: 100% NATURAL PESO POR ROLO: 1 KG ESPESSURA: 2MM METROS POR ROLO: 500 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	541	32.042.802/0001-50	39,27	29,50		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	631	28.803.868/0001-49	39,27	30,00	1,69	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	753	37.448.730/0001-60	39,00	34,00	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	275	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	994	35.580.862/0001-15	39,26	38,50		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA: TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 1 KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,85	Valor Total: 835,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	394	13.712.784/0001-22	65,42	27,85		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	036	25.207.083/0001-15	69,00	32,80	17,77	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	178	57.707.826/0001-02	40,80	34,00	3,66	Sim
4 44.466.275 LILIANE ALESSANDRA	342	44.466.275/0001-90	65,00	65,00	91,18	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

5	WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	577	32.042.802/0001-50	65,45	65,45	0,69	Sim
---	--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	956	28.803.868/0001-49	65,45	26,50		Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	283	37.448.730/0001-60	65,00	27,00	1,8868	Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	540	58.061.181/0001-46	64,00	64,00	137,0370	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	274	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	681,2500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	245	35.580.862/0001-15	65,00	32,30		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA: TRANSPARENTE, PACOTE CONTENDO 1KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	386	13.712.784/0001-22	67,91	27,50		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	692	57.707.826/0001-02	40,80	34,00	23,64	Sim
3 44.466.275 LILIANE ALESSANDRA	212	44.466.275/0001-90	67,00	67,00	97,06	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	603	32.042.802/0001-50	67,94	67,94	1,40	Sim
5 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	104	25.207.083/0001-15	69,00	69,00	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	866	28.803.868/0001-49	67,94	26,00		Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	511	37.448.730/0001-60	67,00	26,50	1,9231	Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	664	58.061.181/0001-46	29,00	29,00	9,4340	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	706	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	1624,1379	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	815	35.580.862/0001-15	67,90	67,90		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RÚSTIKA	Modelo: Caixa Mdf Rustika Lisa Reta com Tampa 15x15x5cm
Descrição: CAIXA EM MDF: CAIXA COM TAMPA EM MDF, NA COR CRÚ (SEM PINTURA), MEDIDAS: ALTURA: 5 CM COMPRIMENTO: 15 CM LARGURA: 15 CM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	762	32.042.802/0001-50	7,61	4,50		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	507	37.448.730/0001-60	7,60	5,50	22,22	Sim
3 INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA	100	13.759.849/0001-95	80,00	6,00	9,09	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	889	28.803.868/0001-49	7,61	7,61	26,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	545	58.061.181/0001-46	7,00	7,00		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	030	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	7042,85 71	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	332	35.580.862/0001-15	7,60	5,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 12****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ALBATROZ	Modelo: CAIXA C/ TAMPA 12X12X12CM - MDF
Descrição: CAIXA EM MDF: CAIXA COM TAMPA EM MDF, NA COR CRU (SEM PINTURA), MEDIDAS: ALTURA: 12 CM COMPRIMENTO: 12 CM LARGURA: 12 CM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	543	32.042.802/0001-50	10,25	7,00		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	972	37.448.730/0001-60	10,20	8,50	21,43	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	338	28.803.868/0001-49	10,25	10,25	20,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA	542	13.759.849/0001-95	110,00	6,00		Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	850	58.061.181/0001-46	10,00	10,00	66,6667	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	753	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	4900,00 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	405	35.580.862/0001-15	10,20	6,50		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 13****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CACIQUE	Modelo: CACIQUE
Descrição: CAIXA EM MDF: CAIXA COM TAMPA EM MDF, NA COR CRU (SEM PINTURA), MEDIDAS: ALTURA: 10 CM COMPRIMENTO: 30 CM LARGURA: 20 CM			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	952	37.448.730/0001-60	25,50	22,00		Sim
2 INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER LTDA	363	13.759.849/0001-95	260,00	23,50	6,82	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	217	32.042.802/0001-50	25,81	25,81	9,83	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	958	28.803.868/0001-49	25,81	25,81	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	986	58.061.181/0001-46	24,00	24,00		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	026	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	1983,33 33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	468	35.580.862/0001-15	25,80	21,50		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: XADREZ	Modelo: XADREZ
Descrição: CORANTE LÍQUIDO; PIGMENTOS DE ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA, PARA COLORIR TINTAS A BASE D'ÁGUA. A COR DA TAMPA APENAS INDICA A TONALIDADE DO PRODUTO, QUE SOFRERÁ ALTERAÇÃO QUANDO MISTURADO À TINTA. BISNAGA CORANTE CONTENDO: 50 ML. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	364	37.448.730/0001-60	13,80	13,80		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	093	28.803.868/0001-49	14,00	14,00	1,45	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	863	32.042.802/0001-50	14,00	14,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	486	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA: COLA LIQUIDA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBALADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, TUBO CONTENDO 1 KG.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	243	25.207.083/0001-15	17,00	8,90		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	932	37.448.730/0001-60	16,50	16,50	85,39	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	385	28.803.868/0001-49	16,87	16,87	2,24	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	014	32.042.802/0001-50	16,87	16,87	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	143	57.707.826/0001-02	9,54	8,40		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	484	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5852,38 10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	920	35.580.862/0001-15	16,85	16,85		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RENDCOLA	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE: LÍQUIDA, PARA COLAGENS EM EVA'S, ISOPORES, PAPÉIS, PAPELÕES, TECIDOS, FELTROS, ESPONJAS, CORTIÇAS, MADEIRAS, METAIS E TANTOS OUTROS; COM APARÊNCIA INCOLOR, TEXTURA ESPESSA COM BICO DOSADOR E APLICADOR PARA FACILITAR O USO E PROLONGAR SUA DURABILIDADE. EMBALAGEM DE 250 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	719	28.803.868/0001-49	11,45	7,30		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	597	32.042.802/0001-50	11,45	7,80	6,85	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	194	25.207.083/0001-15	12,00	8,30	6,41	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	465	37.448.730/0001-60	11,00	11,00	32,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	724	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	966	35.580.862/0001-15	11,40	11,40		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:28
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA PARA ISOPOR: ADERE A ISOPOR E E.V.A, INCOLOR E ATÓXICA, EMBALAGEM CONTENDO 90G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	942	13.712.784/0001-22	6,72	4,50		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	242	25.207.083/0001-15	7,00	5,00	11,11	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	560	57.707.826/0001-02	7,22	6,20	24,00	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	038	37.448.730/0001-60	6,70	6,70	8,06	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	936	28.803.868/0001-49	6,75	6,75	0,75	Sim
6 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	146	32.042.802/0001-50	6,75	6,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	783	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	112	35.580.862/0001-15	6,70	6,70		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA COM GLITTER: 23G, LAVÁVEL, ATÓXICA. CORES A SEREM ESPECIFICADAS NA ORDEM DE COMPRAS), EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	989	13.712.784/0001-22	19,15	12,50		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	653	57.707.826/0001-02	16,85	13,00	4,00	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	050	37.448.730/0001-60	19,00	14,00	7,69	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	021	32.042.802/0001-50	19,18	15,00	7,14	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	808	28.803.868/0001-49	19,18	19,18	27,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	818	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	423	35.580.862/0001-15	19,15	19,15		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: Zanotti	Modelo: Elástico Jaraguá 8 Cru Com 100 Metros
Descrição: ELÁSTICO: NA COR BRANCA, COM 7 MM DE ESPESSURA, COMPOSIÇÃO: 63% POLIÉSTER E 37% ELASTODIENO. ROLO DE 100 METROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	709	32.042.802/0001-50	25,30	24,00		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	179	37.448.730/0001-60	25,00	25,00	4,17	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	215	28.803.868/0001-49	25,30	25,30	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	225	62.234.180/0001-23	49,90	23,50		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	942	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2027,65 96	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	745	35.580.862/0001-15	25,15	24,50		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: ESTILETE: ESTILETE LÂMINA LARGA, CONFECCIONADO EM AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA; ESPESSURA 18 MM, CORPO DE ACRÍLICO; COM SISTEMA DE TRAVA. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	572	13.712.784/0001-22	29,46	14,95		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	359	28.803.868/0001-49	29,49	15,00	0,33	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	578	57.707.826/0001-02	22,46	16,00	6,67	Sim
4 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	133	25.207.083/0001-15	30,00	19,90	24,38	Sim
5 44.466.275 LILIANE ALESSANDRA	818	44.466.275/0001-90	29,00	29,00	45,73	Sim
6 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	801	37.448.730/0001-60	29,00	29,00	0,00	Sim
7 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	452	32.042.802/0001-50	29,49	29,49	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	487	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: METROS	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: FELTRO: LISO, 100% POLIÉSTER COM NO MÍNIMO 180G/M2 COM 1,40M DE LARGURA. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	529	25.207.083/0001-15	30,00	14,50		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	735	32.042.802/0001-50	28,98	28,98	99,86	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	690	28.803.868/0001-49	28,98	28,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	480	62.234.180/0001-23	39,90	13,00		Sim
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	421	37.448.730/0001-60	28,00	13,50	3,8462	Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	127	57.707.826/0001-02	16,68	14,00	3,7037	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	615	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	3471,42 86	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM: FITA DE CETIM Nº 01, FACE SIMPLES, COM LARGURA DE 7 MM, COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER. ROLO COM 100 METROS. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	810	37.448.730/0001-60	15,00	11,00		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	093	28.803.868/0001-49	15,23	11,50	4,55	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	212	25.207.083/0001-15	16,00	12,00	4,35	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	813	32.042.802/0001-50	15,23	15,23	26,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	772	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	991	35.580.862/0001-15	15,20	14,50		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM: FITA DE CETIM Nº 03, FACE SIMPLES, COM LARGURA DE 15 MM, COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER. ROLO COM 100 METROS. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	405	28.803.868/0001-49	15,99	13,50		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	638	37.448.730/0001-60	15,80	14,00	3,70	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	747	32.042.802/0001-50	15,99	15,99	14,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	784	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	431	35.580.862/0001-15	15,90	15,30		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 24 **Unidade:** ROLO **Marca:** PROGRESSO **Modelo:** PROGRESSO
Descrição: FITA DE CETIM: FITA DE CETIM Nº 07, FACE SIMPLES, COM LARGURA DE 30 MM, COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER. ROLO COM 10 METROS. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 8,80 **Valor Total:** 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	754	25.207.083/0001-15	18,00	8,80		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	296	37.448.730/0001-60	16,50	15,00	70,45	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	850	32.042.802/0001-50	16,78	16,78	11,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	212	28.803.868/0001-49	16,78	8,30		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	419	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5924,09 64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	859	35.580.862/0001-15	16,70	16,00		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 25****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SANTA FÉ **Modelo:**
Descrição: E.V.A: FOLHA DE E.V.A EM CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS), PODE SER LAVADA, COLADA COM COLA QUENTE, COLA DE CONTATO, FITA ADESIVA, MEDINDO 40X60 CM.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 2,74 **Valor Total:** 411,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	518	28.803.868/0001-49	2,74	2,74		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	393	32.042.802/0001-50	2,74	2,74	0,00	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	888	25.207.083/0001-15	3,00	3,00	9,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	293	37.448.730/0001-60	2,70	1,30		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	939	57.707.826/0001-02	1,84	1,84	41,5385	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	829	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	27073,9 130	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 26****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MAKE **Modelo:** MAKE
Descrição: E.V.A COM GLITTER: FOLHA DE E.V.A EM CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS), PODE SER LAVADA, COLADA COM COLA QUENTE, COLA DE CONTATO, FITA ADESIVA, MEDINDO 40X60 CM.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 435,00

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	557	25.207.083/0001-15	6,00	2,90		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	039	37.448.730/0001-60	5,20	3,40	17,24	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	618	57.707.826/0001-02	4,08	4,08	20,00	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	417	32.042.802/0001-50	5,31	5,31	30,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	965	28.803.868/0001-49	5,31	2,40		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	499	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	20733,3 333	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:29
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: ISOPOR: ISOPOR 20 MM, ACABAMENTO E RESISTÊNCIA PARA APLICAÇÕES ESCOLARES E DESTINADAS A ARTES, DECORAÇÃO E LAZER. PLACA COM 50X100CM X 20 MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 547,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	909	13.712.784/0001-22	17,29	10,95		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	991	57.707.826/0001-02	17,30	11,00	0,46	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	825	32.042.802/0001-50	17,32	15,50	40,91	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	497	37.448.730/0001-60	17,00	17,00	9,68	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	705	28.803.868/0001-49	17,32	17,32	1,88	Sim
6 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	946	25.207.083/0001-15	18,00	18,00	3,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	922	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: ISOPOR: ISOPOR 50 MM, ACABAMENTO E RESISTÊNCIA PARA APLICAÇÕES ESCOLARES E DESTINADAS A ARTES, DECORAÇÃO E LAZER. PLACA COM 50X100CM X 50 MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	448	13.712.784/0001-22	21,32	19,00		Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

2	WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	609	32.042.802/0001-50	21,35	19,50	2,63	Sim
3	JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	580	37.448.730/0001-60	21,00	21,00	7,69	Sim
4	PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	219	57.707.826/0001-02	21,34	21,34	1,62	Sim
5	ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	651	28.803.868/0001-49	21,35	21,35	0,05	Sim
6	JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	695	25.207.083/0001-15	22,00	22,00	3,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	961	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: Lantecor	Modelo: Glitter Pvc 500G Pó Brilho
Descrição: GLITTER: EM PÓ, FABRICADO EM PVC/POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS). EMBALAGENS DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 1.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	148	32.042.802/0001-50	57,45	33,50		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	372	28.803.868/0001-49	57,45	34,00	1,49	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	170	57.707.826/0001-02	44,20	35,00	2,94	Sim
4 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	850	25.207.083/0001-15	59,00	36,00	2,86	Sim
5 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	654	37.448.730/0001-60	57,00	40,00	11,11	Sim
6 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	393	13.712.784/0001-22	57,42	56,50	41,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	920	58.061.181/0001-46	57,00	57,00		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	846	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	777,1930	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: Genérica	Modelo: 100 Botões Mix Sortidos Para Artesanatos E Customi
Descrição: KIT DE BOTÕES: CORES SORTIDAS PARA ARTESANATO E CUSTOMIZAÇÃO EM PLÁSTICO, NO TAMANHO DE 10 MM. EMBALAGENS COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 362,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	314	32.042.802/0001-50	29,87	18,10		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	186	28.803.868/0001-49	29,87	18,60	2,76	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	989	37.448.730/0001-60	29,50	25,00	34,41	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	737	58.061.181/0001-46	29,00	29,00		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	662	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	1624,13 79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	611	35.580.862/0001-15	29,70	20,45		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: PACOTE	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: KIT DE BOTÕES: CORES SORTIDAS PARA ARTESANATO E CUSTOMIZAÇÃO EM PLÁSTICO, NO TAMANHO DE 20 MM. EMBALAGENS COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	770	28.803.868/0001-49	33,70	29,50		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	823	32.042.802/0001-50	33,70	29,60	0,34	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	751	37.448.730/0001-60	33,50	33,50	13,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	341	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	778	35.580.862/0001-15	33,50	32,15		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: LÃ PARA TRICÔ E CROCHÊ: COM ESPESSURA DE TEX 250. COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO PESO DO NOVELO: 100 GRAMAS, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,20		Valor Total: 1.216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	659	28.803.868/0001-49	18,77	15,20		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	395	32.042.802/0001-50	18,77	15,30	0,66	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	541	37.448.730/0001-60	18,50	18,50	20,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	983	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	294	35.580.862/0001-15	18,75	16,55		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: CISNE	Modelo: Fio Cisne Premium 100g
Descrição: LÃ PARA TRICÔ E CROCHÊ: COM ESPESSURA DE TEX 378. COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO PESO DO NOVELO: 100 GRAMAS, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 1.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	183	32.042.802/0001-50	21,62	16,40		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	190	37.448.730/0001-60	21,50	21,50	31,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	417	28.803.868/0001-49	21,62	6,30		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	478	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	7836,50 79	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	046	35.580.862/0001-15	21,60	16,70		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: LÃ PARA TRICÔ E CROCHÊ: COM ESPESSURA DE TEX 500, COMPOSIÇÃO: 100% ACRÍLICO. PESO DO NOVELO: 100 GRAMAS, CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	108	28.803.868/0001-49	26,34	25,00		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	229	32.042.802/0001-50	26,34	25,20	0,80	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	338	37.448.730/0001-60	26,00	26,00	3,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	154	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	494	35.580.862/0001-15	26,30	24,95		Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 35 **Unidade:** CAIXA **Marca:** FUTURO **Modelo:** FUTURO
Descrição: LÁPIS DE COR: LÁPIS DE CÃO COM 24 CORES, GRANDE, PRODUTO ATÓXICO E VALIDADE INDETERMINADA, LÁPIS REDONDO E DE TRAÇO MACIO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 36,00 **Valor Total:** 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	764	37.448.730/0001-60	37,50	36,00		Sim
2 44.466.275 LILIANE ALESSANDRA	948	44.466.275/0001-90	37,00	37,00	2,78	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	693	32.042.802/0001-50	37,52	37,52	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	259	57.707.826/0001-02	9,00	8,44		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	855	28.803.868/0001-49	37,52	8,50	0,7109	Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	609	58.061.181/0001-46	30,00	30,00	252,9412	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	325	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	1566,66 67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	623	35.580.862/0001-15	36,50	36,50		Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 **Unidade:** CAIXA **Marca:** FUTURO **Modelo:** FUTURO
Descrição: LÁPIS PRETO N°2: LÁPIS REDONDO, COM GRAFITE MACIO E RESISTENTE, FÁCIL DE APAGAR, SEM QUEBRAR AO APONTAR, COM TAMANHO DE 17,5 CM, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, EMBALADO EM CAIXA COM 144 UNIDADES.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	036	37.448.730/0001-60	51,40	28,00		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	548	32.042.802/0001-50	51,57	28,70	2,50	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	749	57.707.826/0001-02	41,47	34,56	20,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	297	28.803.868/0001-49	51,57	8,60		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	180	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5713,95 35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 37 Unidade: PACOTE Marca: Premier Modelo: Elástico de Borracha Nº 18
600 unidades
Descrição: LIGA ELÁSTICA Nº18: LIGA ELÁSTICA DE BORRACHA (LÁTEX) Nº 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA OU AZUL,
PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1200 UNIDADES.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,99** **Valor Total: 219,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	230	32.042.802/0001-50	26,60	21,99		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	300	25.207.083/0001-15	27,50	22,80	3,68	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	673	13.712.784/0001-22	26,57	22,95	0,66	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	897	37.448.730/0001-60	26,50	23,00	0,22	Sim
5 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	992	57.707.826/0001-02	32,40	27,00	17,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	649	28.803.868/0001-49	26,60	21,90		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	562	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2183,10 50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:30
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: Maxxi RETROS Modelo: Circulo Linha de Costura
Descrição: LINHA PARA COSTURA: RETRÓS COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER COMPRIMENTO APROXIMADO: 91,4 METROS -
100 JARDAS TEX: 28. CORES DIVERSAS (A SEREM ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,15** **Valor Total: 92,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	231	32.042.802/0001-50	2,08	1,15		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	763	37.448.730/0001-60	2,00	2,00	73,91	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	128	28.803.868/0001-49	4,50	4,50	125,00	Sim
4 CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	643	62.234.180/0001-23	39,90	39,90	786,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	412	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	042	35.580.862/0001-15	2,05	1,95		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: TRICHE Modelo:
Descrição: LINHA PARA COSTURA: CONE COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER COMPRIMENTO: 1371 METROS | 1500 JARDAS
TEX: 29. CORES DIVERSAS (A SEREM ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,85** **Valor Total: 392,50**

MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	213	28.803.868/0001-49	8,46	7,85		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	198	32.042.802/0001-50	8,46	7,95	1,27	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	005	37.448.730/0001-60	8,50	8,50	6,92	Sim
4 CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	517	62.234.180/0001-23	39,90	39,90	369,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	432	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	205	35.580.862/0001-15	8,45	8,45		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: BISCUIT	Modelo: Polycl Massa para Biscuit 1Kg
Descrição: MASSA DE BISCUIT: NA COR BRANCA, MALEÁVEL. EMBALAGEM COM 1 KG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 753,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	904	32.042.802/0001-50	31,54	25,10		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	529	28.803.868/0001-49	31,54	26,30	4,78	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	551	37.448.730/0001-60	31,50	31,00	17,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	802	57.707.826/0001-02	27,00	25,02		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	840	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	1898,40 13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	099	35.580.862/0001-15	31,50	31,50		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PACOTE	Marca: TOK BIJOUXS	Modelo: Bola Leitosa 8mm - Bege - 500g
Descrição: MIÇANGAS: BOLA LEITOSA, COM DIÂMETRO DE 8MM, CORES VARIADAS EM PACOTES DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 1.449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	044	32.042.802/0001-50	29,82	28,99		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	011	28.803.868/0001-49	29,82	29,40	1,41	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	256	37.448.730/0001-60	29,50	29,50	0,34	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	971	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	527	35.580.862/0001-15	29,80	29,45		Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PACOTE	Marca: PURELY	Modelo: PURELY
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO: PALITO PARA CHURRASCO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 25 CM, EM MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,94	Valor Total: 328,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	422	25.207.083/0001-15	22,00	10,94		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	642	37.448.730/0001-60	21,80	21,80	99,27	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	191	32.042.802/0001-50	21,86	21,86	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	930	28.803.868/0001-49	21,86	4,20		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	477	57.707.826/0001-02	4,25	4,25	1,1905	Sim
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	223	13.712.784/0001-22	21,83	10,89	156,2353	Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	918	58.061.181/0001-46	21,00	21,00	92,8375	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	070	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2280,95 24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	530	35.580.862/0001-15	21,80	21,80		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO PARA PICOLÉ: PALITO DE PICOLÉ, EM MADEIRA, PONTAS ARREDONDADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,32	Valor Total: 189,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	448	25.207.083/0001-15	13,00	6,32		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	687	57.707.826/0001-02	7,25	7,25	14,72	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	823	37.448.730/0001-60	12,50	12,50	72,41	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	951	32.042.802/0001-50	12,61	12,61	0,88	Sim

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	071	13.712.784/0001-22	12,58	6,15		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	596	28.803.868/0001-49	12,61	6,20	0,8130	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	531	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	7964,51 61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	056	35.580.862/0001-15	12,50	12,50		Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPELÃO PANAMÁ: CHAPA DE PAPEL CARTÃO DE ALTA GRAMATURA. - FORMATO 80 X 100 CM - ESPESSURA: 1.9 MM (BEM RÍGIDO).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 1.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	738	28.803.868/0001-49	16,00	13,70		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	590	32.042.802/0001-50	16,00	13,80	0,73	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	775	57.707.826/0001-02	15,25	15,25	10,51	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	260	37.448.730/0001-60	15,90	15,90	4,26	Sim
5 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	556	25.207.083/0001-15	18,00	18,00	13,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	910	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL CANSON: EM TAMANHO A4, LISO, GRAMATURA: 80G/M² EM BLOCOS OU RESMAS COM 32 FOLHAS COLORIDAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,75	Valor Total: 1.665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	355	13.712.784/0001-22	27,81	27,75		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	293	37.448.730/0001-60	27,80	27,80	0,18	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	681	32.042.802/0001-50	27,84	27,84	0,14	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	166	28.803.868/0001-49	27,84	27,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	861	57.707.826/0001-02	9,22	9,22		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	956	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5322,99 35	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CARTÃO: PAPEL CARTÃO DUPLEX MED. 50X70CM. CORES VARIADAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	438	25.207.083/0001-15	3,00	1,55		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	372	37.448.730/0001-60	2,90	2,90	87,10	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	249	32.042.802/0001-50	2,94	2,94	1,38	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	579	28.803.868/0001-49	2,94	2,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	679	57.707.826/0001-02	1,48	1,24		Sim
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	452	13.712.784/0001-22	2,91	1,31	5,6452	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	194	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	38067,9 389	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL DE SEDA: COM GRAMATURA DE 20 G/M², MEDIDAS: 50X70 CM. CORES VARIADAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	537	13.712.784/0001-22	0,27	0,27		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	663	57.707.826/0001-02	0,40	0,33	22,22	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	087	37.448.730/0001-60	0,50	0,50	51,52	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	542	32.042.802/0001-50	0,52	0,52	4,00	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	026	28.803.868/0001-49	0,52	0,52	0,00	Sim
6 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	854	25.207.083/0001-15	0,60	0,60	15,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	677	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL MICROONDULADO: COM GRAMATURA DE 190G/M², MEDIDAS: 50X80 CM. CORES VARIADAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	333	25.207.083/0001-15	8,00	3,70		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	938	37.448.730/0001-60	7,30	7,30	97,30	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	327	32.042.802/0001-50	7,39	7,39	1,23	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	942	28.803.868/0001-49	7,39	7,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	456	13.712.784/0001-22	7,36	3,42		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	623	57.707.826/0001-02	4,16	3,47	1,4620	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	161	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	14309,2 219	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOAO	Modelo: SÃO JOAO
Descrição: PAPEL DE PRESENTE: BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE, DESENHOS E CORES VARIADAS A SER ENTREGUE CONFORME NECESSIDADE A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS, COM LARGURA DE NO MÍNIMO 60 CM, COM COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 100 METROS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,67	Valor Total: 4.283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	797	25.207.083/0001-15	175,00	85,67		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	866	37.448.730/0001-60	171,00	171,00	99,60	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	809	32.042.802/0001-50	171,33	171,33	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	323	57.707.826/0001-02	94,80	85,09		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	306	28.803.868/0001-49	171,33	85,15	0,0705	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	476	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	487,1991	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	291	35.580.862/0001-15	170,90	170,90		Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL PARDO ROLO BOBINA: PAPEL KRAFT PARDO ROLO BOBINA 90 CM DE LARGURA COM APROXIMADAMENTE 3KG, COM OS DOIS LADOS FOSCO COM MAIOR ADERÊNCIA DE FITA ADESIVA E COLA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,45		Valor Total: 2.953,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	048	13.712.784/0001-22	161,11	98,45		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	355	32.042.802/0001-50	161,14	98,50	0,05	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	202	37.448.730/0001-60	161,00	100,00	1,52	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	642	28.803.868/0001-49	161,14	156,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	205	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	321	35.580.862/0001-15	160,90	160,90		Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:31
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A3: PAPEL SULFITE A3 (297 X 420 MM), 75G/M², COM 500 FOLHAS, ACABAMENTO HOMOGÊNEO, PAPEL PRÁTICO E VERSÁTIL, COM EXCELENTE PERFORMANCE AO IMPRIMIR, ESCREVER E REPRODUZIR.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,05		Valor Total: 1.651,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	885	13.712.784/0001-22	56,33	55,05		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	720	32.042.802/0001-50	56,36	55,10	0,09	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	159	37.448.730/0001-60	56,00	56,00	1,63	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	643	28.803.868/0001-49	56,36	56,36	0,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	457	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 52**

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4: PAPEL SULFITE FORMATO A-4 BRANCO PARA USO EM IMPRESSORA A LASER, COPIADORA / DUPLICADORA, JATO DE TINTA, FAX FOLHA SOLTA, OFF SET E TIPOGRAFIA. EMBALADOS EM RESMA DE 500 FOLHAS CADA, PROTEGIDOS ADEQUADAMENTE CONTRA UMIDADE. DIMENSÕES: 210 MM X 297 MM: GRAMATURA DE 75 G/M²; TIPO ALCALINO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM AS INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE; CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM (OPCIONAL), DIMENSÕES, QUANTIDADE DE FOLHAS E GRAMATURA. AS RESMAS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO. CAIXA COM 10 RESMAS COM 500FOLHAS CADA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 238,65	Valor Total: 11.932,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	819	13.712.784/0001-22	289,75	238,65		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	164	32.042.802/0001-50	289,78	238,70	0,02	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	986	37.448.730/0001-60	289,00	250,00	4,73	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	366	28.803.868/0001-49	289,78	254,00	1,60	Sim
5 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	007	25.207.083/0001-15	310,00	288,00	13,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	909	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 RECICLADO: PAPEL MULTIUSO 100% RECICLADO, COM GRAMATURA DE 75 G/M². RESMAS COM 500 FOLHAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,85	Valor Total: 835,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	674	13.712.784/0001-22	38,91	27,85		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	596	32.042.802/0001-50	38,94	27,90	0,18	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	033	37.448.730/0001-60	38,50	28,00	0,36	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	018	28.803.868/0001-49	38,94	38,94	39,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	201	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 54 **Unidade:** ROLOS **Marca:** NYBC **Modelo:**
Descrição: PASSA FITA: 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, COM 2,2 CM DE LARGURA, EM ROLOS COM APROXIMADAMENTE 13,70 METROS.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 22,00 **Valor Total:** 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	007	28.803.868/0001-49	26,39	22,00		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	014	32.042.802/0001-50	26,39	22,20	0,91	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	507	37.448.730/0001-60	26,00	26,00	17,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	641	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	939	35.580.862/0001-15	26,20	22,25		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 **Unidade:** PACOTE **Marca:** TOK BIJOUXS **Modelo:** TOK BIJOUXS Atacado Meia Pérola Abs 500G
Descrição: PÉROLA: MEIA PÉROLA COM BASE RETA E SEM FUROS, NA COR: CHAMPAGNE NO TAMANHO: 06 MM. PACOTES COM 500 GRAMAS.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 19,20 **Valor Total:** 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	395	32.042.802/0001-50	19,37	19,20		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	299	37.448.730/0001-60	19,30	19,30	0,52	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	351	28.803.868/0001-49	52,90	52,90	174,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	489	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	241	35.580.862/0001-15	34,90	34,90		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 **Unidade:** PACOTE **Marca:** TOK BIJOUXS **Modelo:** TOK BIJOUXS Atacado Meia Pérola Abs
Descrição: PÉROLA: MEIA PÉROLA COM BASE RETA E SEM FUROS, NA COR: CHAMPAGNE NO TAMANHO: 10 MM. PACOTES COM 500 GRAMAS.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 190,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	346	32.042.802/0001-50	19,44	19,00		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	900	28.803.868/0001-49	52,00	19,30	1,58	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	821	37.448.730/0001-60	19,40	19,40	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	882	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	033	35.580.862/0001-15	34,90	34,90		Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 57****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 02, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 128,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	184	25.207.083/0001-15	5,50	2,57		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	032	37.448.730/0001-60	5,10	5,10	98,44	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	144	28.803.868/0001-49	5,11	5,11	0,20	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	483	32.042.802/0001-50	5,11	5,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	446	13.712.784/0001-22	5,08	1,80		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	232	57.707.826/0001-02	1,85	1,85	2,7778	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	918	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	26927,0 270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	772	35.580.862/0001-15	5,10	5,10		Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 58****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 06, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	490	25.207.083/0001-15	6,00	2,67		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	227	37.448.730/0001-60	5,30	5,00	87,27	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3	ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	384	28.803.868/0001-49	5,31	5,31	6,20	Sim
4	WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	372	32.042.802/0001-50	5,31	5,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	426	13.712.784/0001-22	5,28	1,60		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	737	57.707.826/0001-02	1,65	1,65	3,1250	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	229	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	30203,0303	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	879	35.580.862/0001-15	5,30	5,30		Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 10, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	311	25.207.083/0001-15	6,20	2,85		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	750	37.448.730/0001-60	5,60	5,60	96,49	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	991	28.803.868/0001-49	5,66	5,66	1,07	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	625	32.042.802/0001-50	5,66	5,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	646	13.712.784/0001-22	5,63	1,90		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	061	57.707.826/0001-02	1,95	1,95	2,6316	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	295	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	25541,0256	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	495	35.580.862/0001-15	5,65	5,65		Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 12, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 183,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	592	25.207.083/0001-15	7,50	3,67		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	325	37.448.730/0001-60	7,30	7,30	98,91	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	640	28.803.868/0001-49	7,31	7,31	0,14	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	974	32.042.802/0001-50	7,31	7,31	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	321	13.712.784/0001-22	7,28	2,20		Sim
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	627	57.707.826/0001-02	2,25	2,25	2,2727	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	902	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	22122,2 222	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	698	35.580.862/0001-15	7,30	7,30		Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 14, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 214,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	689	25.207.083/0001-15	9,00	4,28		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	335	13.712.784/0001-22	8,49	8,25	92,76	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	345	28.803.868/0001-49	8,52	8,30	0,61	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	667	37.448.730/0001-60	8,50	8,50	2,41	Sim
5 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	548	32.042.802/0001-50	8,52	8,52	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	493	57.707.826/0001-02	2,30	2,30		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	033	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	21639,1 304	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	205	35.580.862/0001-15	8,50	8,50		Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 16, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 229,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	197	25.207.083/0001-15	10,00	4,59		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	443	13.712.784/0001-22	9,11	9,05	97,17	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	422	37.448.730/0001-60	9,10	9,10	0,55	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	320	32.042.802/0001-50	9,14	9,14	0,44	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	779	28.803.868/0001-49	9,14	9,14	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	694	57.707.826/0001-02	2,45	2,45		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	119	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	20308,1 633	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	584	35.580.862/0001-15	9,10	9,10		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:32
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 18, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	133	25.207.083/0001-15	11,00	5,16		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	258	13.712.784/0001-22	10,27	10,15	96,71	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	100	37.448.730/0001-60	10,20	10,20	0,49	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	393	32.042.802/0001-50	10,30	10,30	0,98	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	259	28.803.868/0001-49	10,30	10,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	452	57.707.826/0001-02	2,50	2,50		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	427	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	19900,0 000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	639	35.580.862/0001-15	10,25	10,25		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHATO N° 20, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 343,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	900	25.207.083/0001-15	14,00	6,86		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	179	13.712.784/0001-22	13,66	13,55	97,52	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	293	37.448.730/0001-60	13,60	13,60	0,37	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	264	32.042.802/0001-50	13,69	13,69	0,66	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	770	28.803.868/0001-49	13,69	13,69	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	027	57.707.826/0001-02	2,60	2,60		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	611	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	19130,7 692	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	914	35.580.862/0001-15	13,65	13,65		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO N° 24, CERDAS MACIAS DE CORES BRANCAS, VIROLA DE ALUMÍNIO E CABA FABRICADO EM MADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	726	13.712.784/0001-22	14,31	7,18		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	526	25.207.083/0001-15	15,00	7,50	4,46	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	096	28.803.868/0001-49	14,34	14,20	89,33	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	759	37.448.730/0001-60	14,30	14,30	0,70	Sim
5 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	778	32.042.802/0001-50	14,34	14,34	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	740	57.707.826/0001-02	2,70	2,70		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	365	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	18418,5 185	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	073	35.580.862/0001-15	14,30	14,30		Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REDONDO ORELHA DE BOI: REF. 477, N° 0, CABO LONGO VERMELHO COM PONTA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	964	37.448.730/0001-60	9,00	9,00		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	230	28.803.868/0001-49	9,06	9,06	0,67	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

3	WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	368	32.042.802/0001-50	9,06	9,06	0,00	Sim
---	--------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	988	57.707.826/0001-02	2,85	2,85		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	045	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	17443,8 596	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	513	35.580.862/0001-15	9,00	9,00		Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 67****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: Pincel Redondo Condor nº 4
Descrição: PINCEL REDONDO ORELHA DE BOI: REF. 477, Nº 2, CABO LONGO VERMELHO COM PONTA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 452,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	360	32.042.802/0001-50	9,18	9,05		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	782	37.448.730/0001-60	9,10	9,10	0,55	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	919	28.803.868/0001-49	9,18	9,18	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	276	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	206	35.580.862/0001-15	9,10	9,10		Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 68****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: Pincel Redondo Condor nº 6
Descrição: PINCEL REDONDO ORELHA DE BOI: REF. 477, Nº 4, CABO LONGO VERMELHO COM PONTA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	987	32.042.802/0001-50	12,14	11,50		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	615	37.448.730/0001-60	12,00	12,00	4,35	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	850	28.803.868/0001-49	12,14	12,14	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	870	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	933	35.580.862/0001-15	12,10	12,10		Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 69****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: Pincel Redondo Condor nº 8
Descrição: PINCEL REDONDO ORELHA DE BOI: REF. 477, Nº 6, CABO LONGO VERMELHO COM PONTA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	170	32.042.802/0001-50	14,72	14,60		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	598	37.448.730/0001-60	14,70	14,70	0,68	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	236	28.803.868/0001-49	14,72	14,72	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	162	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	470	35.580.862/0001-15	14,70	14,70		Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 70****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL REDONDO ORELHA DE BOI: REF. 477, Nº 8, CABO LONGO VERMELHO COM PONTA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,20	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	089	28.803.868/0001-49	16,50	16,20		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	465	32.042.802/0001-50	16,50	16,30	0,62	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	897	37.448.730/0001-60	16,40	16,40	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	305	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	634	35.580.862/0001-15	16,45	16,45		Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 71****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Item: 71 **Unidade:** ROLOS **Marca:** NAJAR **Modelo:** Rolo de Espuma Tigre 5 cm
Descrição: RENDA: EM NYLON, COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA, COM 2 CM DE LARGURA, ROLO COM 50 METROS. CORES DIVERSAS (A SER ESPECIFICADO NA ORDEM DE COMPRAS).
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 29,80 **Valor Total:** 894,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	367	32.042.802/0001-50	36,46	29,80		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	070	28.803.868/0001-49	36,46	34,00	14,09	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	566	37.448.730/0001-60	36,40	36,40	7,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	163	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	281	35.580.862/0001-15	36,40	29,90		Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CONDOR **Modelo:**
Descrição: ROLINHO PARA PINTURA: COM ESPUMA AMARELA, LARGURA DE 5 CM, IDEAL PARA ALCANÇAR AQUELES CANTOS DIFÍCEIS E PARA TRABALHOS DE DETALHE. O PUNHO É FEITO DE PLÁSTICO RESISTENTE, PROPORCIONANDO UM MANUSEIO CONFORTÁVEL E SEGURO. O ROLO É FEITO DE POLIÉSTER.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,10 **Valor Total:** 355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	809	28.803.868/0001-49	7,33	7,10		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	914	32.042.802/0001-50	7,33	7,20	1,41	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	273	37.448.730/0001-60	7,30	7,30	1,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	372	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** cromus **Modelo:** Sacola De Papel Liso Kraft
Descrição: SACOLA DE PAPEL KRAFT: COM GRAMATURA MÍNIMA DE 120G/M². DIMENSÕES: PEQUENA: 18CM X 30CM
ACABAMENTO: ALÇAS DE PAPEL KRAFT REFORÇADAS, PARA MAIOR RESISTÊNCIA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,10 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	821	32.042.802/0001-50	2,22	2,10		Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	046	37.448.730/0001-60	2,20	2,20	4,76	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	595	28.803.868/0001-49	2,22	2,22	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	387	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:33
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: cromus	Modelo: Stencil para pintura - Tamanho 15x14 - vários mode
Descrição: SACOLA DE PAPEL KRAFT: COM GRAMATURA MÍNIMA E 120G/M². DIMENSÕES: GRANDE: 32CM X 40CM ACABAMENTO: ALÇAS DE PAPEL KRAFT REFORÇADAS, PARA MAIOR RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	803	32.042.802/0001-50	3,92	3,80		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	626	37.448.730/0001-60	3,90	3,90	2,63	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	685	28.803.868/0001-49	3,92	3,92	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	103	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: INOVANEW	Modelo: Pano de Saco Alvejado Branco - por metro
Descrição: STÊNCIL: PARA PINTURA EM TECIDOS EM ACETATO AZUL, DE 2 MM BEM RESISTENTE E PODENDO SER REAPROVEITADO PARA VÁRIOS OUTROS TRABALHOS, MODELOS VARIADOS COMO: MANDALAS, ARABESCOS, INFANTIS, PAISAGENS, ALFABETOS, FRUTAS, ANIMAIS, CORAÇÕES, ESTRELAS, PÁSSAROS, BORBOLETAS, FLORES NO TAMANHO: ALTURA: 9 CM COMPRIMENTO: 14 CM-APROXIMADAMENTE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,70	Valor Total: 882,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	408	32.042.802/0001-50	14,85	14,70		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	546	37.448.730/0001-60	14,80	14,80	0,68	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	348	28.803.868/0001-49	14,85	14,85	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	515	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	415	35.580.862/0001-15	14,80	14,65		Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: METROS	Marca: Damasco	Modelo: Chita 1.50m Renove Seu Lar Com Estampas Vivas!
Descrição: TECIDO SACARIA ALVEJADO: TRAMA FECHADA, PARA PINTURA, BORDADO E COM ALTA DURABILIDADE. NA COR BRANCA E LARGURA DE 70 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	544	32.042.802/0001-50	17,97	17,10		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	758	28.803.868/0001-49	17,97	17,50	2,34	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	777	37.448.730/0001-60	17,90	17,90	2,29	Sim
4 TECIDOS BRAZ LTDA	033	53.511.734/0001-00	17,97	17,97	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	394	62.234.180/0001-23	69,90	17,05		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	546	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2832,55 13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	714	35.580.862/0001-15	17,90	17,90		Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: METROS	Marca: Niazitex	Modelo: Tecido Juta Natural 100% Juta por Metro x 1 Metro
Descrição: TECIDO CHITA: COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, ESTAMPA FLORAL COM LARGURA 1,50 METROS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,10	Valor Total: 1.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	861	32.042.802/0001-50	20,12	18,10		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	495	28.803.868/0001-49	20,12	18,50	2,21	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	986	37.448.730/0001-60	20,00	20,00	8,11	Sim
4 TECIDOS BRAZ LTDA	348	53.511.734/0001-00	20,12	20,12	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	565	62.234.180/0001-23	39,90	18,05		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	242	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2670,08 31	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	676	35.580.862/0001-15	20,10	19,30		Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: METROS	Marca: Dreamtex	Modelo: Tecido Meia Malha Pp 100% Poliéster Para Sublimação
Descrição: TECIDO JUTA: TECIDO 100% JUTA NATURAL PARA ARTESANATO E DECORAÇÃO, NA COR NATURAL, COM 1 METRO DE LARGURA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	158	32.042.802/0001-50	25,61	12,90		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	374	25.207.083/0001-15	26,00	13,00	0,78	Sim
3 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	665	28.803.868/0001-49	25,61	13,50	3,85	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	378	37.448.730/0001-60	25,50	25,50	88,89	Sim
5 TECIDOS BRAZ LTDA	572	53.511.734/0001-00	25,61	25,61	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	489	62.234.180/0001-23	49,90	12,85		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	872	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	3791,05 06	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	399	35.580.862/0001-15	25,40	14,40		Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: METROS	Marca: ANAPOLINA TEXTIL	Modelo:
Descrição: TECIDO MALHA: EM 100% POLIÉSTER, GRAMATURA – 160GR/M2 LARGURA – 90 CM TUBULAR. CORES E ESTAMPAS VARIADAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,05	Valor Total: 3.157,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	046	28.803.868/0001-49	22,50	21,05		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	170	32.042.802/0001-50	22,50	21,70	3,09	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	003	37.448.730/0001-60	22,00	22,00	1,38	Sim
4 TECIDOS BRAZ LTDA	961	53.511.734/0001-00	22,50	22,50	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	210	62.234.180/0001-23	59,90	21,00		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	462	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2280,95 24	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	504	35.580.862/0001-15	22,25	22,25		Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: METROS	Marca: Casa di Valle	Modelo: Tecido Cetim Branco Liso - 1,50m de Largura
Descrição: TECIDO MORIM: EM 100% DE ALGODÃO, ESTE TECIDO PLANO É PERFEITO PARA FAIXAS E ARTESANATO EM GERAL, NA COR BRANCA, COM LARGURA DE 0,80 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	145	32.042.802/0001-50	19,35	18,80		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	938	28.803.868/0001-49	19,35	18,90	0,53	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	919	37.448.730/0001-60	19,00	19,00	0,53	Sim
4 TECIDOS BRAZ LTDA	911	53.511.734/0001-00	19,35	19,35	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	635	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	026	35.580.862/0001-15	19,20	19,20		Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: METROS	Marca: Cetim	Modelo: Tela Para Pintura 20x30cm
Descrição: TECIDO CETIM: LISO, ACABAMENTO BRILHOSO, COM GRAMATURA: 200G/M², COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER E LARGURA DE 1,50M. CORES VARIADAS (A SER ESPECIFICADA NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 1.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	874	32.042.802/0001-50	10,56	10,30		Sim
2 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	939	28.803.868/0001-49	10,56	10,40	0,97	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	950	37.448.730/0001-60	10,50	10,50	0,96	Sim
4 TECIDOS BRAZ LTDA	351	53.511.734/0001-00	10,56	10,56	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	159	62.234.180/0001-23	39,90	10,25		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	820	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	4778,04 88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	993	35.580.862/0001-15	10,50	10,50		Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO****LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 82****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: ART DECOR	Modelo:
Descrição: TELA PARA PINTURA: TELA PARA PINTURA 20X30 CM (LARGURA X COMPRIMENTO). ESPESSURA NA LATERAL DE APROXIMADAMENTE DE 1,3 CM COM GRAMPOS APARENTES. O TECIDO DA TELA EM 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 2.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	762	28.803.868/0001-49	26,21	12,80		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	219	13.712.784/0001-22	26,18	12,98	1,41	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	882	25.207.083/0001-15	27,00	13,12	1,08	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	558	37.448.730/0001-60	26,00	26,00	98,17	Sim
5 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	499	32.042.802/0001-50	26,21	26,21	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	183	57.707.826/0001-02	13,30	12,59		Sim
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	711	35.580.862/0001-15	26,20	12,65	0,4766	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	761	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	3852,56 92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 83****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: TKM	Modelo: TKM
Descrição: TELA PARA PINTURA: TELA PARA PINTURA 40 X50 CM (LARGURA X COMPRIMENTO). ESPESSURA NA LATERAL DE APROXIMADAMENTE DE 1,5 CM A 2 CM COM GRAMPOS APARENTES. O TECIDO DA TELA EM 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 3.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	993	13.712.784/0001-22	28,98	17,40		Sim
2 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	363	57.707.826/0001-02	34,56	17,45	0,29	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	036	25.207.083/0001-15	30,00	18,00	3,15	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	799	32.042.802/0001-50	29,01	21,50	19,44	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	345	28.803.868/0001-49	29,01	28,70	33,49	Sim
6 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	712	37.448.730/0001-60	29,00	29,00	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	486	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	793	35.580.862/0001-15	29,00	24,90		Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: TKM	Modelo: TKM
Descrição: TELA PARA PINTURA: TELA PARA PINTURA 50X70CM (LARGURA X COMPRIMENTO). ESPESSURA NA LATERAL DE APROXIMADAMENTE DE 1,7 CM A 2CM COM GRAMPOS APARENTES. O TECIDO DA TELA EM 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,75	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	028	13.712.784/0001-22	42,44	28,75		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	792	32.042.802/0001-50	42,47	28,80	0,17	Sim
3 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	234	25.207.083/0001-15	43,00	28,90	0,35	Sim
4 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	057	57.707.826/0001-02	52,58	33,45	15,74	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	728	28.803.868/0001-49	42,47	42,25	26,31	Sim
6 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	453	37.448.730/0001-60	42,40	42,40	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	642	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	790	35.580.862/0001-15	42,40	37,90		Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: NOX	Modelo: NOX
Descrição: TESOURA: TESOURA DE COSTURA PROFISSIONAL COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO OU BORRACHA, COM TAMANHO DE NO MÍNIMO: 20 CM, AMBIDESTRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,58	Valor Total: 679,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	448	13.712.784/0001-22	27,20	13,58		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	979	25.207.083/0001-15	29,00	13,63	0,37	Sim
3 CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	329	62.234.180/0001-23	49,90	27,05	98,46	Sim
4 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	830	37.448.730/0001-60	27,10	27,10	0,18	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	542	28.803.868/0001-49	27,23	27,23	0,48	Sim
6 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	592	32.042.802/0001-50	27,23	27,23	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	631	57.707.826/0001-02	6,18	6,18		Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

MALINOIS LICITACOES LTDA	205	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	7990,61 49	Sim
--------------------------	-----	--------------------	--------	--------	---------------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	147	35.580.862/0001-15	27,20	27,20		Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:34
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TESOURA: ESCOLAR, COM AS PONTAS ARREDONDADAS E LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO OU BORRACHA (CORES VARIADAS) COM TAMANHO: DE 12 A 15 CM, AMBIDESTRA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	588	13.712.784/0001-22	8,75	4,35		Sim
2 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	485	25.207.083/0001-15	9,00	4,40	1,15	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	764	37.448.730/0001-60	8,70	8,70	97,73	Sim
4 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	660	32.042.802/0001-50	8,78	8,78	0,92	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	405	28.803.868/0001-49	8,78	8,78	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	268	57.707.826/0001-02	1,97	1,97		Sim
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE	906	58.061.181/0001-46	8,00	8,00	306,0914	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	430	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	6150,00 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	289	35.580.862/0001-15	8,75	8,75		Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: TINTA GUACHE: TINTA SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO: POLÍMERO, VINÍLICO, CARGA MINERAL, TENSOATIVOS, CONSERVANTES E PIGMENTO, ATÓXICA. ACONDICIONADA EM FRASCOS CONTENDO 250 ML, CORES VARIADAS (A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS), CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 2.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	032	13.712.784/0001-22	50,07	29,95		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	798	32.042.802/0001-50	50,10	30,10	0,50	Sim
3 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	655	57.707.826/0001-02	44,93	37,44	24,39	Sim
4 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	230	25.207.083/0001-15	51,00	41,00	9,51	Sim
5 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	508	37.448.730/0001-60	50,00	50,00	21,95	Sim
6 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	641	28.803.868/0001-49	50,10	50,10	0,20	Sim

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO****DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	783	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	801	35.580.862/0001-15	160,00	30,00		Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 88****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO: RESISTENTE A LAVAGENS. PODE SER APLICADA COM PINCEL, ESPONJA OU CARIMBO, EM TECIDOS DE ALGODÃO SEM GOMA, NÃO SINTÉTICOS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTE. EMBALAGEM: 250 ML, CORES VARIADAS (A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 2.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	183	25.207.083/0001-15	37,00	21,60		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	175	13.712.784/0001-22	36,89	36,75	70,14	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	682	37.448.730/0001-60	36,80	36,80	0,14	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	411	28.803.868/0001-49	36,92	36,92	0,33	Sim
5 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	170	32.042.802/0001-50	36,92	36,92	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	788	57.707.826/0001-02	21,66	21,41		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	836	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	2235,35 73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	350	35.580.862/0001-15	36,90	21,49		Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 89****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA P.V.A PARA ARTESANATO: A BASE DE LÁTEX P.V.A. SECAGEM RÁPIDA. ACABAMENTO FOSCO. EMBALAGEM COM 250ML, CORES VARIADAS (A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	755	28.803.868/0001-49	19,90	13,30		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	832	32.042.802/0001-50	13,52	13,40	0,75	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	039	37.448.730/0001-60	13,50	13,50	0,75	Sim
4 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	733	57.707.826/0001-02	18,42	15,35	13,70	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	664	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	178	35.580.862/0001-15	13,50	13,50		Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 90****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ÓLEO: TINTA À ÓLEO PARA PINTURAS ARTÍSTICAS EM TELAS. FORMULADA COM UMA MISTURA DE ÓLEOS E PIGMENTOS SELECIONADOS. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS. EMBALAGENS DE 20ML.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,97	Valor Total: 997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	028	25.207.083/0001-15	20,00	9,97		Sim
2 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	942	37.448.730/0001-60	19,90	19,90	99,60	Sim
3 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	347	32.042.802/0001-50	19,92	19,92	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	728	57.707.826/0001-02	9,17	9,04		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	953	28.803.868/0001-49	25,90	9,12	0,8850	Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	441	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5382,45 61	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	599	35.580.862/0001-15	19,90	19,90		Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 91****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: TINTA PARA PINTURA FACIAL INFANTIL: PASTA PARA MAQUIAGEM ARTÍSTICA. DEVE POSSUIR TEXTURA CREMOSA E PODE SER UTILIZADA EM PINTURA FACIAL OU CORPORAL. A COMPOSIÇÃO ATÓXICA DEVERÁ CONTER: ÓXIDO DE ZINCO, GLICERINA, ÁGUA, ESSÊNCIA E PIGMENTOS ORGÂNICOS. POTES COM 4 GRAMAS CADA. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 919,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	647	25.207.083/0001-15	19,00	9,19		Sim
2 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	065	32.042.802/0001-50	18,35	15,30	66,49	Sim
3 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	004	37.448.730/0001-60	18,30	18,30	19,61	Sim
4 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	153	28.803.868/0001-49	18,35	18,35	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	080	57.707.826/0001-02	15,40	9,14		Sim
MALINOIS LICITACOES LTDA	261	29.290.196/0001-88	500,00	500,00	5370,45 95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/10/2025 09:34:35
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FE TNT
Descrição: T.N.T. (TECIDO NÃO TECIDO): GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G/M², COMPOSIÇÃO DE 100% POLIPROPILENO, COM 1,40 DE LARGURA EM ROLOS DE 50 METROS. CORES A SEREM DEFINIDAS NA ORDEM DE COMPRAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,30	Valor Total: 1.389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WR BARROS ENGENHARIA PRESTACAO	857	32.042.802/0001-50	56,96	46,30		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA LTDA	912	13.712.784/0001-22	56,93	48,75	5,29	Sim
3 CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	396	62.234.180/0001-23	89,90	54,80	12,41	Sim
4 JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA	207	25.207.083/0001-15	69,30	55,00	0,37	Sim
5 ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	266	28.803.868/0001-49	56,96	55,40	0,73	Sim
6 JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE	671	37.448.730/0001-60	56,80	56,80	2,53	Sim
7 PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	245	57.707.826/0001-02	83,52	69,60	22,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MALINOIS LICITACOES LTDA	334	29.290.196/0001-88	500,00	500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LO CAMA MESA E BANHO LTDA	028	35.580.862/0001-15	56,50	46,40		Sim

AUTORIDADE: CAMILA RIBEIRO DE GUIMARÃES